

Scholte Holding A/S

Carolinevej 17, st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2018

Torben Hult
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scholte Holding A/S
Carolinevej 17, st
2900 Hellerup

CVR-nr: 28693427
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Østerbrogade 68
2100 København Ø.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, udviser et resultat på kr. 33.182.

Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.312.152.

Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke efter regnskabsårets afslutning været væsentlige hændelser som forrykker årsrapportens resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.180	-6.000
Bruttoresultat		-5.180	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.180	-6.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.362	43.178
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		33.182	37.178
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		33.182	37.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.182	37.178
I alt		33.182	37.178

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.317.077	1.292.895
Tilgodehavender i alt		1.317.077	1.292.895
Likvide beholdninger		75	75
Omsætningsaktiver i alt		1.317.152	1.292.970
Aktiver i alt		1.317.152	1.292.970

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		812.152	778.970
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.312.152	1.278.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	14.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	14.000
Passiver i alt		1.317.152	1.292.970

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

E. O. C. ApS., Carolinevej 17, 2900 Hellerup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.